Arnoldus dictus die Joncker hereditarie vendidit Reijnero filio quondam Reijneri Willems ad opus Theoderici de Amerzoeijen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex pecia prati duo bonaria et modicum plus vel circiter continente sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Beersvelt inter hereditatem Lamberti dicti Snorken ex uno et inter communitatem ex alio quam peciam prati dictus Arnoldus venditor erga Henricum filium Godefridi de Risinghen et Johannem die Rover generum eiusdem Godefridi acquisierat ut dicebat atque ex annua et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot quam paccionem jamdictam dictus Arnoldus venditor solvendam habet hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in Oerscot prope (dg: 3d) ecclesiam inter hereditatem Rutgheri dicti her Vos soen ex uno et inter hereditatem Johannis sartoris ex alio tendentibus cum utroque fine ad communem plateam quos domum et ortum cum suis attinentiis dictus Arnoldus venditor dederat ad pactum Hermanno dicto Sweert#t#vegher filio Arnoldi dicti Cleijnart scilicet pro dimidio capone domino fundi annuatim exinde de jure solvendo atque pro dicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure de Oerscot prout in litteris quas vidimus necnon ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot quam dictus Arnoldus venditor solvendam habet hereditarie purificationis ex domistadio sito in parochia de Oerscot in pastoria van den Kerchoeve inter hereditatem Lupperti dicti der Keijsteren et Willelmi de Zoemeren ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi venditoris ex alio tendente cum utroque fine ad communem plateam prout ibidem huiusmodi domistadium limitatum 'et quod domistadium dictus Arnoldus venditor dederat ad pactum Johanni de Eel filio Willelmi de Brakel scilicet pro dimidio capone annuatim exinde de jure solvendo atque pro dicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure de Oerscot atque ex pecia terre sita in parochia et pastoria predictis inter hereditatem Arnoldi dicti Appels ex uno et inter hereditatem Alardi dicti Woesten #ex alio# quam peciam terre predictam dictus Johannes de Eel prenominato Arnoldo Joncker (dg: quo) #{in margine sinistra:} ad maiorem securitatem# pro solutione dicte paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot ad pignus imposuit et hereditarie obligavit ut dicebat (dg: promittens super habita et